PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA
Rua José Carlos da Silveira, 36 – Jd. St. Antonio – CEP: 18255-000- Quadra/SP
                       PABX: 3253-9000 – licitacao@quadra.sp.gov.br

AVISO DE RESULTADO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 56/2018

PREGÃO PRESENCIAL N.º 22/2018

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE PARA

UBS ORLANDO DE OLIVEIRA – PROPOSTA 12273993000/1180-03

EDEMILSON LOBO, Pregoeiro Oficial no uso das atribuições legais

que a Lei lhe confere TORNA PÚBLICO a todos os interessados o

RESULTADO da Sessão Pública realizada no dia 28/09/2018, às

10h00m do Processo Administrativo em epígrafe. Onde foi

adjudicado os itens as empresas abaixo identificadas:

EMPRESAS / (ITENS) ITENS (28)

CIRURGICA IZAMED (15) 01,02,05,07,09à11,19à23,25à27xxx

MARIO AUGUSTO (05) 15à18,24xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

INKJET21 (04) 06,12,14,28xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

COTA COMERCIAL (02) 04,13xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

TOP CLIMA (02) 03,08xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

(*) Descrição dos itens conforme RELAÇÃO DOS VENCEDORES DO PREGÃO ANEXO

Publicado:

 www.impresaoficial.com.br

https://www.facebook.com/prefeituraquadrasp

Quadra, 28 de Setembro de 2.018.

EDEMILSON LOBO

Pregoeiro

mailto:licitacao@quadra.sp.gov.br
http://www.impresaoficial.com.br/
https://www.facebook.com/prefeituraquadrasp